UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:54/GM–PGDĐT                         Phong Điền, ngày  07 tháng  11  năm 2022

GIẤY MỜI
Xây dựng, tập luyện Chương trình nghệ thuật chào mừng Lễ kỷ niệm

40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11

Nhằm chuẩn bị tốt nhất cho chương trình Nghệ thuật chào mừng Buổi lễ kỷ

niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 cấp Huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời họp Đoàn với các nội dung

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 8h00, ngày 08 tháng 11 năm 2022 (sáng thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.

3. Thành phần kính mời: Danh sách các giáo viên, nhân viên kèm theo Công

văn số 533/PGDĐT ngày 07/11/2022 của Phòng GD&ĐT về việc điều động lực

lượng tham gia Chương trình nghệ thuật chào mừng Lễ Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022). Danh sách kèm theo.

       Giao chuyên viên phụ trách HĐNG chuẩn bị các nội dung để làm việc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử giáo viên, nhân viên tham

gia họp đúng thời gian và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Trường THCS Nguyễn Duy;

- Các trường MN,TH, TH&THCS và THCS

có liên quan;

- Website phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN TRIỆU TẬP THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH NGHỆ THUẬT CHÀO MỪNG LỄ KỶ NIỆM 40

NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20-22

(Kèm theo công văn số 533/PGDĐT ngày 07/11/2022 của Phòng GD&ĐT)

Stt Họ và tên giáo viên Trường Ghi chú

1 Nguyễn Thị Tâm Phúc TH Trần Quốc Toản

2 Trần Văn Anh THCS Phong Hòa

3 Võ Duy Thắng THCS Lê Văn Miến

4 Trần Văn Khánh THCS Phong Mỹ

5 Nguyễn Hữu Phú TH Phong Bình

6 Đỗ Thị Hằng TH Điền Hải

7 Nguyễn Thị Trà My TH Trần Quốc Toản

8 Nguyễn Lệ Quỳnh TH Đông Nam Sơn

9 Nguyễn Thị Lệ TH Hương Lâm

10 Hồ Văn Hoang GV TPT TH Hương Lâm

11 Phan Xuân Sang TH Hòa Mỹ

12 Nguyễn Hữu Bình THCS Phong Bình

13 Hồ Long Thành TH Phong Xuân

14 Nguyễn Đình Kỳ TH Phong Xuân

15 Lê Viết Cảm TH Đông Hiền

16 Nguyễn Chánh Trường TH Tân Mỹ

17 Nguyễn Hữu Bằng TH Phong Bình

18 Nguyễn Thị Thùy Luy MN Hoa Sen

19 Nguyễn Thị Bích Thủy MN Hoa Sen

20 Trần Thị Phương Anh  MN Phong Hiền I

21 Giáp Thị Diễm Hồng MN Phong Hiền I

22 Trần Thị Duyên MN Hoa Hướng Dương

23 Hồ Thị Xuân Yến MN Hoa Hướng Dương

24 Hoàng Thị Sương MN Phong Hiền II

25 Nguyễn Thị Ngọc Thu MN Phong Mỹ II

26 Trần Thị Hà MN Phong Mỹ I

27 Trương Thùy MN Phong Xuân I

28 Bùi Thị Thùy Phương MN Phong An II

29 Hoàng Thị Hải Yến MN Phong An I

30 Đặng Thị Mỹ Lý MN Phong Thu

31 Nguyễn Thị Kim Ngân MN Phong Thu

(Gồm có 31 giáo viên, nhân viên)

		2022-11-07T09:28:49+0700